Cakmakli Mahallesi, 2. Cadde,
119. Sokak, No:12 34522
Kirac-Hadimkoy-Istanbul
Tel: +90 (212) 886 23 90
Fax: +90 (212) 886 24 20
T E
ME 04

Wahllänge
ohne Abgangsstellen
Bestellbeispiel:
315 A, Aluminium,
Ohne Abgangsstellen,
IP 55, 5 Leiter
KOA 0355-STD
Bestellbeispiel:
160 A, ,
Ohne Abgangsstellen,
IP 40, 60 cm, 4 Leiter
KOA 0144-60
Aluminium
7
Gerade Schienenkästen
E KOLINE
Mit steckbaren Abgangskästen kann elektrische
Energie in Stromstärken von bis zu 400 A am
Schienenverteiler abgegriffen werden..
E-Line KO Schienenverteiler werden in Standard-
längen von 3 m produziert. Auch Wahllängen
sind auf Wunsch lieferbar.
Bestellbeispiel:
250 A, Aluminium, IP 40, 4 Leiter
Bestellbeispiel:
400 A, Kupfer, IP 40, 85 cm. 5 Leiter
X
Länge in (cm)
X
Länge in (cm)
Minimale Länge = 32 cm
KOA 0244-STD
Gerader Schienenkasten
Standardlänge
Gerader Schienenkasten
Wahllänge
KOC 0445-85
Auch Sonderbauteile sind realisierbar. Sprechen Sie mit uns...
SCHIENENVERTEILER TYP
LEITERMATERIAL
SCHIENENVERTEILER CODE
SCHUTZART
ANZAHL DER LEITER
BAUTEIL
Stromstärke Aluminium Kupfer
-  S   T   D
-  S   T   D
8
Winkel
E KOLINE
Bestellbeispiel:
250 A, Aluminium, IP 40, 4 Leiter
Bestellbeispiel:
630 A, Kupfer, IP 55, 5 Leiter
Bestellbeispiel:
400 A, Aluminium, IP 40, 4 Leiter
Bestellbeispiel:
630 A, Kupfer, IP 55, 5 Leiter
KOA 0244 - R
KOC 0655 - L
KOA 0444 - A
KOC 0655 - Y
Winkel Rechts
Winkel Links